
2021 年 3 月８日 

 

２０２０～２０２１年度 神奈川ロータリークラブ 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

会長  手塚 重仁 

            幹事  井上 光昭 

 

拝啓 平素よりロータリー活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言により例会を休会しておりますが、緊急事態宣言の延長が続き、いつ解

除されるのか見通せないことから、臨時理事会の決議を経て、例会の再開は一律に下記

のように致しましたのでお知らせいたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解、ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

例会の再開は、緊急事態宣言が解除された 2 回目の月曜日とする 

（日曜日に解除された場合には、直後の月曜日は休会として、翌週の月曜日とする）。 

 

 

 

 

 

上記のお問い合わせは事務局へ FAX・メールにてご返信下さいますようお願い申し上

げます。折り返し会長または幹事よりご連絡いたします。 

FAX ０４５－３１３－３６５２ 

MAIL info@kanagawarc.org 

 

以上 


